

Holmsveden-Dagen

Bygderunda och Detaljjakt sista lördagen i augusti

Även i år tvingas vi flytta fram Westerndagen eftersom pandemin inte gett vika. Sista lördagen i augusti ska ändå inte gå förbi obemärkt i Holmsvedenbygden. Vi tar upp förra årets uppskattade koncept och genomför Holmsveden-Dagen som en aktivitets dag för alla åldrar. Här är vackert, variationsrikt och det går bra att hålla avstånd.

Precis som förra året erbjuder dagen två alternativ. Har du bil, cykel, mc eller annat fortkaffningsmedel väljer du Bygderundan. Då åker du till Holmsveden och hämtar karta och talong vid Jannes Fyndhörna intill torget. Sedan åker du/ni runt till olika byar där totalt 12 tipsfrågor sitter uppe, en fråga per stopp. I år har vi utökat med barnfrågor och dessutom med en tankeklurighet vid varje stopp. Av de 12 frågorna måste du svara på minst 8 frågor för att få vara med i utlottningen av vinster. Talongen lämnar du i postlådan vid Jannes Fyndhörna. I flera byar kommer det att finnas en liten aktivitet intill frågan. Mera om detta får du veta den 28 augusti.

Vill du hellre promenera, finns Detaljjakten i Holmsveden. Då går du till Jannes Fyndhörna vid torget och får ett blad med bilder på detaljer i Holmsveden som du letar upp. Vid varje detalj som bilderna visar, finns en bokstav. Bokstäverna ska sedan bilda ett ord. Svarstalongen lämnas i postlådan vid Jannes Fyndhörna och du deltar då i utlottningen av vinster.

Deltagandet i Bygderundan eller Detaljjakten är gratis. Alla vuxna som lämnar in startkorten deltar i utlottning av vinsterna 500 kr, 300 kr, 200 kr, samma priser till båda "grenarna". Barnen får välja en sak på Jannes Fyndhörna eller ett presentkort på Pressbyrån.

Tiden för Holmsveden-Dagen är kl.11.00 till kl.15.00. Det är den tid då aktiviteterna i byarna är bemannade. Tipsfrågorna och tankeklurigheterna i byarna och bokstäverna vid detaljerna i Holmsveden sitter uppe till kl.20.00.



Följande kommer att ha öppet under Holmsveden-Dagen: Jannes Fyndhörna vid torget, Kenneth Olzon Kurbits & Hantverk, Bengans Loppis och fler tillkommer. Mer information kommer i slutet av augusti, se hemsidan: www.holmsveden.se. DIBIS-gruppen ställer ut foton från förr på Fågelbergsska huset.

På Kvarnudden har Yana och Daniel Jarberg öppet under dagen. De serverar laxburgare med bröd och klyftpotatis samt dryck. Vill man bara fika finns det kaffe, te och kaka. Vid torget i Holmsveden kan du köpa korb med bröd.

Alla i Holmsvedenbygden är välkomna att ha sitt gårdsloppis öppet.

Välkommen till Holmsveden-Dagen då det erbjuds något extra att göra i bygden samtidigt som vi håller avstånd till varann!



Holmsvedenbygdens Intresseförening